
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

 

 

  10 марта 2020 года                          № 19/1                                                    

 

г. Псков 

 

О внесении изменений в состав  Комиссии Псковского  

УФАС России по соблюдению требований к  

служебному поведению государственных гражданских  

служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и Положением о комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента 

Российском Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить состав Комиссии Псковского УФАС России по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданский служащих и урегулированию конфликта интересов, образованной 

приказом Псковского УФАС России от 18 июня 2019 года № 82 «О внесении 

изменений в состав Комиссии Псковского УФАС России по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданский служащих 

и урегулированию конфликта интересов» согласно приложению к настоящему 

приказу. 

      2. Приказ Псковского УФАС России от 18 июня 2019 года № 82 «О   

внесении изменений в состав  Комиссии Псковского УФАС России по 



соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» считать 

утратившим силу. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Руководитель  Управления                                              О.В. Милонаец 

 
 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Приложение  

                                                                                                               к приказу Псковского УФАС 

                                             России  от 10.03.2020  № 19/1   

 

 

СОСТАВ 

Комиссии Псковского УФАС России по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов 

 
Председатель Комиссии: 

 

 

 

 

Заместитель председателя: 

 

 

 

Секретарь Комиссии 

 

 

 

Члены Комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агапов А.Н. –              заместитель 

руководителя – начальник отдела 

товарных рынков и естественных 

монополий; 

 

Юркина Н.Ю.– начальник отдела 

контроля закупок, антимонопольного 

контроля органов власти и рекламы; 

 

Боженкова П.С. – ведущий эксперт, 

ответственный за ведение кадровой 

работы в Управлении; 

 

Вальцева О.В. – главный 

государственный инспектор отдела 

товарных рынков и естественных 

монополий. 

 

Петрова Н.Л. – главный 

государственный инспектор, 

ответственный за бухгалтерский учет в 

Управлении. 

 

Тимофеева Д.И. – главный 

государственный инспектор отдела 

товарных рынков и естественных 

монополий. 

 

Зубов В.А. – Президент Торгово-

промышленной палаты Псковской 

области (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом № 19 от 10.03.2020 ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

__________________   ___________________   А.Н. Агапов 

 

__________________   ___________________   П.С. Боженкова 

 

__________________   ___________________   Н.Л. Петрова 

 

__________________   ___________________   Д.И. Тимофеева 

 

__________________   ___________________   Н.Ю. Юркина 

 

__________________   ___________________   О.В. Вальцева 

 

 

 

 

 


	Приложение
	Комиссии Псковского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов


